
 
UCHWAŁA NR 87.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 11 lipca 2017 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2017r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bie-
żące i wydatki majątkowe  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 7 986 496,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 386 496,00 0,00

Zakup usług remontowych 266 818,00 - 25 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 266 818,00 - 25 000,00

Zakup usług pozostałych 506 252,00 25 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 506 252,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 069 560,00 0,00

Starostwo Powiatowe 975 000,00 - 311 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 094 560,00 311 000,00

710 Działalność usługowa 1 270 664,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 913 014,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 - 5 388,00

Starostwo Powiatowe 25 200,00 - 5 388,00

Zakup usług pozostałych 193 085,00 5 388,00

Starostwo Powiatowe 193 085,00 5 388,00

801 Oświata i wychowanie 14 398 031,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 838 168,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 000,00 - 4 000,00

SOSW 4 000,00 - 4 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 - 1 000,00

SOSW 1 000,00 - 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - 8 000,00

SOSW 14 000,00 - 8 000,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 27 516,00

SOSW 7 000,00 27 516,00

Załącznik do uchwały Nr 87.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.07.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie
7 986 496,00

60014 7 386 496,00

4270 241 818,00

241 818,00

4300 531 252,00

531 252,00

6050 4 069 560,00

664 000,00

3 405 560,00

1 270 664,00

71012 913 014,00

4210 19 812,00

19 812,00

4300 198 473,00

198 473,00

14 398 031,00

80102 1 838 168,00

4190 0,00

0,00

4230 0,00

0,00

4240 6 000,00

34 516,00

6 000,00

4270 34 516,00



Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 7 000,00

SOSW 25 000,00 - 7 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 - 4 000,00

SOSW 4 000,00 - 4 000,00

Różne opłaty i składki 6 500,00 - 3 516,00

SOSW 6 500,00 - 3 516,00

Szkoły zawodowe specjalne 682 653,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 - 6 000,00

SOSW 11 000,00 - 6 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 7 000,00

SOSW 6 000,00 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 000,00

SOSW 2 000,00 - 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 831 472,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 180 228,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 8 000,00

SOSW 20 000,00 8 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 2 000,00

SOSW 5 000,00 - 2 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 - 3 000,00

SOSW 3 000,00 - 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00

SOSW 2 000,00 - 1 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 - 2 000,00

SOSW 8 000,00 - 2 000,00

855 Rodzina 5 718 745,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 168 563,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 92 228,00 - 4 000,00

Dom Dziecka 92 228,00 - 4 000,00

4300 18 000,00

18 000,00

4390 0,00

0,00

4430 2 984,00

2 984,00

80134 682 653,00

4240 5 000,00

5 000,00

4270 13 000,00

13 000,00

4700 1 000,00

1 000,00

2 831 472,00

85403 1 180 228,00

4270 28 000,00

28 000,00

4280 3 000,00

3 000,00

4390 0,00

0,00

4410 1 000,00

1 000,00

4430 6 000,00

6 000,00

5 718 745,00

85510 3 168 563,00

4210 88 228,00

88 228,00



Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 480,00 4 000,00

Dom Dziecka 5 480,00 4 000,00

69 309 132,00 0,00

4230 9 480,00

9 480,00

Razem: 69 309 132,00


